
 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
Oggetto: Regolamentazione presentazione istanze MAD – Domande di messa a disposizione per  
               eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato – a.s.2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la necessità della regolamentazione della presentazione delle istanze MAD – domande di messa     
         a disposizione per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato a.s. 2023/2024; 
 
Visto il D.M. n.131/2007 "Regolamento per l'individuazione del personale docente per eventuale stipula  
         contratti a tempo determinato";  
 
Considerata l'eventualità, in caso di esaurimento delle GPS 2022/24, di dover procedere alla stipula di  
         contratti a tempo determinato; 
; 
  

DECRETA 
 

che le istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato 
dovranno essere compilate tramite l’apposito FORM pubblicato sul sito istituzionale. Non saranno pertanto 
accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). 
 
Saranno prese in considerazione le istanze che conterranno espressamente la dichiarazione di non 

essere iscritti in altre graduatorie e indicheranno una sola provincia. 

 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

  
       

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
     Prof.ssa Alessandra Milazzo 

 
All’ALBO 

 ATTI 
 

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004787 - 07/07/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2023-07-07T12:11:34+0200
	ALESSANDRA MILAZZO




